

Delibera nº 53/2024 in data 22/7/2024 ESPOSTO ALL'ALBO DIGITALE

DAL 24/09/2024 AL 30/09/2024

IL SEGRETARIO GENERALE (Avv. Stefano Bellei)

## Riunione del giorno 22/07/2024

#### Sono presenti:

Valerio Veronesi, Presidente Unioncamere Emilia-Romagna e della Camera di commercio di Bologna;

Stefano Landi, Presidente della Camera di commercio dell'Emilia (in collegamento MEET); Gilberto Luppi, Vice Presidente della Camera di commercio di Modena (in collegamento MEET);

# Per il Collegio dei Revisori dei Conti partecipa:

Cinzia Iucci, Presidente (in collegamento MEET);

#### Assistono alla riunione della Giunta:

Giada Grandi, Segretario Generale della Camera di commercio di Bologna;

Roberto Albonetti, Segretario Generale della Camera di Commercio della Romagna (<u>in</u> <u>collegamento MEET</u>);

Alessandro Saguatti, Segretario Generale facente funzioni della Camera di commercio dell'Emilia (<u>in collegamento MEET</u>);

Guido Caselli, Vice Segretario generale di Unioncamere Emilia-Romagna (<u>in collegamento MEET</u>);

<u>Segretario verbalizzante</u>: Stefano Bellei, Segretario Generale di Unioncamere Emilia-Romagna e della Camera di commercio di Modena, coadiuvato da Laura Bertella di Unioncamere Emilia-Romagna (in collegamento MEET).

# Oggetto: Sostituzione del dr. Matteo Casadio quale rappresentante di Unioncamere Emilia-Romagna nel Comitato per il Controllo Analogo in APT

Il Presidente Veronesi cede la parola al Segretario Generale, il quale informa la Giunta che a seguito delle dimissioni volontarie, a fine luglio prossimo, del dr. Matteo Casadio, attuale componente supplente del Comitato per il Controllo Analogo in APT, insieme al dr. Guido Caselli Vicesegretario generale di Unioncamere Emilia-Romagna, è necessario procedere con una nuova designazione allo scopo di assicurare la continuità dell'Organo in caso di assenza o impedimento del componente titolare.

Alla luce dell'esperienza maturata e delle competenze collegate ai temi della promozione turistica, si propone di designare per tale ruolo la dr.ssa Paola Frabetti, funzionario Unioncamere Emilia-Romagna.

Al termine dell'illustrazione,

- udito quanto esposto, all'unanimità,

### **DELIBERA**

di designare quale componente supplente del Comitato per il Controllo Analogo in APT, in sostituzione di Matteo Casadio, Paola Frabetti, funzionario Unioncamere Emilia-Romagna.

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE (Stefano Bellei)

IL PRESIDENTE (Valerio Veronesi)